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Europa, "Präster för Fred" och många andra i konvojen ?Nuestra America?

	Europa, "Präster för Fred" och många andra i konvojen ?Nuestra America?

Kubas ambassadör i Italien, Jorge Luis Cepero, besökte på tisdagen Fiumicino-flygplatsen i Rom för att ta farväl av deltagarna i den

europeiska solidaritetskonvojen, som gav sig av mot Havanna.

I ett uttalande betonade diplomaten betydelsen av denna viktiga gest, som visar på de nära vänskapsbanden mellan folken i Italien

och Kuba, och på det starka motståndet i detta land mot USA:s folkmordsliknande ekonomiska, kommersiella och finansiella

blockad mot Kuba.

Flyg nr 230 med flygbolaget Neos, en Boeing 787, avgick kl. 13.10 lokal tid med en grupp medlemmar av den italienska

solidaritetsdelegationen, från Rom med destination Milano, där resten av deltagarna hämtas upp, och kl. 15.55 lyfter det från den

staden mot den kubanska huvudstaden, dit det anländer kl. 21.55 lokal tid. Fler än 100 medlemmar av ett internationellt

solidaritetsnätverk reser till ön ombord på detta flygplan.

Över 50 föreningar och solidaritetsgrupper har anslutit sig till initiativet, liksom 13 politiska organisationer och fackföreningar från

länder som Italien, Schweiz, Storbritannien, Österrike, Portugal, Frankrike, Island, Skottland, Grekland, Spanien, Belgien, Tyskland,

Irland, Turkiet, Bulgarien, Sverige, Algeriet och Marocko.

Fyra ledamöter av Europaparlamentet deltar i denna mission, däribland Ilaria Salis, Doménico Lucano, Emma Fourreau och Marc

Botenga, liksom företrädare för partierna Refundazione Comunista, Potere al Popolo, Sinistra Italiana och Rete dei Comunisti. Bland

fackföreningarna ingår Italiens allmänna arbetarkonfederation (CGIL), Fackföreningen för gräsrotsrörelser (USB), samt Det

autonoma kollektivet för hamnarbetare (CALP), Fackföreningen för gräsrotskollektiv (Cobas) och Italienska metallarbetarförbundet

(FIOM).

Mobiliseringen gav betydande resultat, med insamling av mer än 45 000 euro på bara några dagar, tack vare bidrag från

internationella organisationer samt från mer än 700 enskilda givare, och i hjälpsändningen ingår fem ton läkemedel, med ett

uppskattat värde på cirka 500 000 euro.

Syftet med detta projekt är att stödja det kubanska folket som står inför en komplex situation till följd av den skärpta, brottsliga

blockaden som USA har påtvingat landet i över 60 år. Det påpekas att den amerikanska regeringens folkmordsliknande åtgärder

förvärrades efter att president Donald Trump den 29 januari undertecknade ett presidentdekret som syftar till att förhindra införsel av

bränsle till landet, i syfte att skapa en humanitär kris.

Anna Camposampiero, chef för utrikesfrågor vid Refundación Comunista, förklarade för media att ?den solidaritet som har

aktiverats är extraordinär? och att ?deltagandet i den europeiska konvojen utgör ytterligare ett steg i ett arbete som inte har upphört

genom åren, för Kuba är inte ensamt?.

Cubadebate 260317 (ZT)

Inicia viaje a La Habana el Convoy Europeo de Solidaridad con Cuba
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 Kubas ambassadör flankerad av flottilj-resenärer. Foto: Prensa Latina

 

 

 

Mer om konvojen...

Frivilliga från tre kontinenter samlas i Havanna i helgen med över 20 ton mat, medicin och solenergiutrustning till kubanska

samhällen som drabbats av den brutala amerikanska blockaden.

Aktivister från mer än ett dussin länder har anmält sig för att delta i Nuestra America Convoy, där det irländska rap-trion Kneecap

och den amerikanske streamern Hasan Piker kommer att ansluta sig till journalister, politiker och högprofilerade deltagare från förra
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årets hjälpkonvoj till Gaza i Havanna den 21 mars.

Förutom upp till ett halvt dussin båtar som på torsdag kommer att segla över Karibiska havet från Mexiko, är två charterflyg

planerade att anlända senare i veckan, medan hundratals vanliga människor med resväskor fyllda med mediciner har bokat biljetter

på kommersiella flygbolag från hela världen.

Även om USA har haft en blockad mot Kuba sedan 1960-talet har Donald Trump eskalerat den avsevärt genom att hota med att

införa tullar på alla länder som säljer bränsle till önationen, vilket har lett till omfattande strömavbrott och störningar i leveransen av

mat samt i produktionen och distributionen av medicin. Till och med vardagliga nödvändigheter som tandkräm, tvål, schampo och

barnmat är nu svåra att få tag på, vilket har kastat landet i en humanitär kris.

Arrangörerna säger att det största charterflyget kommer att transportera hjälp för mer än 300 000 euro, inklusive mat, mediciner,

kirurgisk utrustning och hygienartiklar, som ska distribueras av kubanska civilsamhällesorganisationer och direkt till sjukhus och

kliniker över hela ön. Konvojen kommer också att leverera solpaneler och generatorer till ett värde av nästan 400 000 euro.

I ett uttalande fördömde Jeremy Corbyn, parlamentsledamot för Islington North, blockaden. ?I mer än sex decennier har den

amerikanska blockaden försökt kväva det kubanska exemplet ? ett land som, trots obevekligt ekonomiskt tryck, byggt upp en allmän

sjukvård och en livslängd som är jämförbar med eller högre än i USA?, sade han. ?Nu eskalerar Trump-administrationen denna

belägring i ett försök att helt krossa Kuba.

?Människor över hela världen måste stå på det kubanska folkets sida, motsätta sig denna straffpolitik och kräva varje nations rätt att

leva, utvecklas och bestämma sin egen framtid utan hot.?

Novara Media, FB 260316 

"Präster för Fred" med i konvojen!

IFCO Pastors for Peace ansluter sig till tusentals människor i Nuestra América-konvojen i Havanna, Kuba, med en delegation av

konstnärer, religiösa ledare och samhällsledare för att högt och tydligt bekräfta: Kuba är inte ensamt!

Trump-administrationen har skärpt den 64 år gamla förlamande ekonomiska blockaden mot Kuba genom att införa en

bränsleblockad som orsakar en energikris: längre strömavbrott, inga transporter, sjukhus som inte kan fungera ordentligt. Dessa

aggressiva handlingar drabbar 11 miljoner människor ? särskilt barn, gravida kvinnor och äldre. Som människor med samvete kan vi

inte tiga eller vara medskyldiga.

https://www.instagram.com/p/DVyRkahDdnf/
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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